REQUERIMENTO N.º 853/2019
Ementa: Solicita cópia T.C.C.A. nº 480/2018, obras Av. Invernada.
Excelentíssima Senhora Presidente:
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia dos seguintes Termos de Compromisso de Compensação Ambiental – TCCA nº 480/2018, firmado junto à SPMA/DMA da Prefeitura Municipal de Valinhos.
Justificativa:
Munícipes questionam este Vereador acerca do assunto e solicitam providências.
Valinhos, aos 08 de abril de 2019.
Henrique Conti

Vereador – PV